MilliGoriis

Exploitatieoverzicht 2023

Naam: Stichting Milli Gérus Heemskerk
Vestigingsadres: Duitslandlaan 3A

Postcode: 1966 XA

Plaats: Heemskerk

Fiscaalnummer: 8519.81.367
KVK-nummer: 56121466



Baten

Giften
Overig

Lasten

Huisvesting/verbouwing
Materialen/Inventaris
Gas/Water/Elektra
Verzekering
Telefoon/Internet
Personeel

Activiteiten

Financieel

Overig

Exploitatieverschil

Heemskerk, 2 mei 2024

Stichting Milli Goris Heemskerk

Voorzitter
Z.B. Gokuzum

Exploitatieoverzicht 2023

01 januari 2023 - 31 december 2023

€ 62.257,92

€ 331,41

1.859,75
20.909,96
15.341,12

2.883,94

1.452,06

5.173,00

1.771,28

840,46

a day A dh dh dh day dy A

2.374,50

€ 62.589,33

€ 52.606,07

€

9.983,26



